Boletín Oficial de la Junta de Andalucía



Número 98 - Viernes, 24 de mayo de 2019

página 134

5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

OTRAS ENTIDADES PÚBLICAS

Anuncio de 7 de mayo de 2019, de la Comunidad de Regantes del Río Adra, de proyecto de mejora de la red primaria de la red de regadios de la Comunidad de Regantes del Río Adra. (PP. 1132/2019).

Don José López Fernández, en calidad de Presidente de la Comunidad de Regantes del Río Adra, mediante la presente anuncia que se abre el plazo para la licitación pública del proyecto titulo «Proyecto de mejora de la red primaria de la red de regadíos de la Comunidad de Regantes del Río Adra», proyecto cofinanciado por la Junta de Andalucía a través de la Consejería de Agricultura, Pesca y Desarrollo Rural y El Fondo Europeo Agrícola de Desarrollo Rural (FEADER).

Pliego de Clausulas Administrativas Particulares y Proyecto, en el enlace: https://www.dropbox.com/s/8d59miv8crb00dz/Enlace.rar?dl=0.

El plazo máximo de entrega de ofertas será de un mes tras la publicación en BOJA.

La apertura de los sobres 2 y 3 comenzará al quinto día pasado el plazo de entrega de proposiciones, o al siguiente laborable, si este fuese sábado, domingo o festivo. La hora de apertura será a las 10:30 am y tendrá lugar en la sede de la Comunidad.

Visita a la obra para interesados al quinto día tras la publicación, o al siguiente laborable, si este fuese sábado, domingo o festivo, lugar de encuentro en la sede de la Comunidad a las 10:30 am. Confirmar asistencia.

Dirección de la Comunidad: C/ Neptuno 15-C. 04770 Adra Almería. regantesrioadra@hotmail.com. Tlf. 950 400 022/647 957 011.

Adra, 7 de mayo de 2019.- El Presidente, José López Fernández.

